首体学字〔2016〕13号

关于在本科生党员中实施“成才表率”计划的通知
各学院、凤凰岭校区：

    为深入推进学校学生党员先锋工程深入开展，充分发挥学生党支部和广大学生党员在建设和谐、文明校园中的战斗堡垒作用和先锋模范作用，现将学校实施“成才表率”计划的具体要求通知如下：
一、开展“成才表率”标准大讨论。各学院（校区）结合学校开展的两学一做学习教育，通过党支部专题组织生活、主题党日活动等形式，以“我眼中的成才表率”“学生党员如何做成才表率”为主题，组织学生党员开展成才表率标准大讨论，并广泛征求师生意见，明确学生党员成才表率的综合素质要求和具体标准；总结凝练，形成本单位学生党员成才表率的鲜明特征。
二、开展学生党员承诺活动。学生党员在党支部内部，对照学生党员成才表率的标准，就自己的专业学习、社会工作、日常生活等方面做出公开承诺；积极引导学生党员创先争优，在日常学习工作生活中切实履行诺言；学年末，结合学生党员述学述责，党支部对每个党员履行诺言情况进行点评并总结。
三、工作要求：请各单位于6月底以前将本单位学生党员成才表率标准电子版报送学生工作处，学生工作处汇编成册形成《首都体育学院学生党员成才表率标准汇编》。
                                        学生工作处
二〇一六年五月十一日
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件

2